
 
 

Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, loc. San Lorenzo -58031 Arcidosso GR 
Codice Fiscale e Partita IVA 01499380531  Tel. 0564/965111 Fax. 0564/967093 

Web: www.cm-amiata.gr.it     e-mail: info@cm-amiata.gr.it   PEC unione.amiata.gr@postacert.toscana.it 
 

 

 
 

UNIONE DEI COMUNI MONTANI  AMIATA GROSSETANA 
Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara – Cinigiano - Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano 

 

 

 
PROCEDURA NEGOZIATA  DI COTTIMO FIDUCIARIO – Art. 125 c. 8 D.Lgs 163/2006 - Affidamento FORNITURA E 
POSA IN OPERA DI VENTILATORI E MANUTENZIONI VARIE PRESSO NIDO D’INFANZIA DI ARCIDOSSO  

CUP F48G09000050007 CIG Z7F0FF21D7 
 

POST-INFORMAZIONE 
Art. 331  comma 3 del D.P.R. 207/2010  

 
01. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana con sede in 

Loc. San Lorenzo, 19 58031 Arcidosso GR; 
 
02. Procedura di aggiudicazione prescelta: ai sensi dell’art. 125 comma 8 ultimo periodo del D.Lgs 163/2006;  
 

03. Natura  ed  entità  del servizio: Categorie  OS30 - Impianti elettrici …; 

- Fornitura e posa in opera di n .3 ventilatori di cui 2 con pale a soffitto; 
- relativa impiantistica di collegamento e canalizzazioni; 
- sostituzione alcuni neon con nuovi a tecnologia a Led; 
- manutenzioni varie; 
 

03.1 Durata del servizio: fino a regolare esecuzione dei lavori 
 
03.2 Importo a base d’asta: € 950,00 
 
04. Data di aggiudicazione dell'appalto: determinazione dirigenziale n. 1459  del 06/08/2014; 
 
05. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso; 
 
06. Numero Ditte invitate: 1 
      - ELETTRICA CAPPELLETTI SNC DI CAPPELLETTI CARLO & C con sede  in VIA F DI GIULIO 

N. 26  58037 SANTA FIORA (GR), c.f. 00887780534 
 
07. Numero di offerte ricevute: 1  
 
08. Aggiudicatario: ELETTRICA CAPPELLETTI SNC DI CAPPELLETTI CARLO & C con sede  in VIA F 

DI GIULIO N. 26  58037 SANTA FIORA (GR), c.f. 00887780534; 
 
09. Importo offerto:  € 948,46; 
 
10: Importo di aggiudicazione:  € 948,46; 
 
11. Altre informazioni: possono essere richieste presso il Responsabile del Procedimento Geom. Stefano Puppola   
       tel 0564-965238; 
 
12 Data di spedizione dell’invito: 01/07/2014 
 
Arcidosso lì 06/08/2014 

Il Responsabile del Servizio VIII 
(Geom. Stefano Puppola) 

 
 
 


